



Sweet Home ApS

Dronningensgade 6, 3.
1420 København K
CVR-nr. 32647731

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Jørgen Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sweet Home ApS
Dronningensgade 6, 3.
1420 København K

CVR-nr.: 32647731
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Wili Jønsson, direktør
Franz Beckerlee, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 209 t.kr. og er som forventet. Balancen udviser samlet en aktiv-masse på 14.999 t.kr. og en egenkapital på 5.035 t.kr.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede netto indtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er af valuaren fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. Der er for 2021 anvendt et afkastkrav på 3%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		733.800	683.517
Andre eksterne omkostninger		(127.938)	(97.129)
Ejendomsomkostninger		(340.669)	(371.632)
Bruttoresultat		265.193	214.756
Andre finansielle indtægter	1	251.335	0
Andre finansielle omkostninger	2	(249.964)	(200.386)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		266.564	14.370
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	650.000
Resultat før skat		266.564	664.370
Skat af årets resultat	3	(58.000)	(148.000)
Årets resultat		208.564	516.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		208.564	516.370
Resultatdisponering		208.564	516.370

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		14.900.000	14.900.000
Materielle aktiver	4	14.900.000	14.900.000
Anlægsaktiver		14.900.000	14.900.000
Likvide beholdninger		99.294	0
Omsætningsaktiver		99.294	0
Aktiver		14.999.294	14.900.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	5	1.050.000	1.050.000
Overført overskud eller underskud		3.984.825	3.776.262
Egenkapital		5.034.825	4.826.262
Udskudt skat	6	2.579.000	2.521.000
Hensatte forpligtelser		2.579.000	2.521.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.012.299	0
Gæld til associerede virksomheder		200.000	33.766
Anden gæld		0	3.217.569
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.212.299	3.251.335
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	38.170	100.000
Bankgæld		0	4.100.258
Deposita		119.000	80.300
Anden gæld	8	16.000	20.845
Kortfristede gældsforpligtelser		173.170	4.301.403
Gældsforpligtelser		7.385.469	7.552.738
Passiver		14.999.294	14.900.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.050.000	3.776.261	4.826.261
Årets resultat	0	208.564	208.564
Egenkapital ultimo	1.050.000	3.984.825	5.034.825

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	251.335	0
	251.335	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	249.964	200.386
	249.964	200.386

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	58.000	148.000
	58.000	148.000

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.534.426
Kostpris ultimo	2.534.426
Opskrivninger primo	12.365.574
Opskrivninger ultimo	12.365.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.900.000

5 Virksomhedskapital

	Nominal værdi kr.
Anpartskapital	1.050.000
	1.050.000

6 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	2.720.000	2.721.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(126.000)	(200.000)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(15.000)	0
Udskudt skat i alt	2.579.000	2.521.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	38.170	0	7.012.299	7.325.227
Gæld til associerede virksomheder	0	0	200.000	
Anden gæld	0	100.000	0	
	38.170	100.000	7.212.299	7.325.227

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldige renter	0	4.645
Anden gæld i øvrigt	16.000	16.200
	16.000	20.845

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er udstedt pantebreve i ejendom for et nominelt beløb på 7,5 mio. kr.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stonefree Production ApS, Ved Volden 8, 2. tv., 1425 København K
Wili & Kat. ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup.
